

Response from Borough Council of Wellingborough to your request under the Freedom of Information Act.

Cardin – Compromise Agreements

- 1) From 2005 the annual figures for the total of current employees/ex employees of the council who have signed compromise agreements directly related to the resolving of disputes/grievances/internal and internal investigations and whistle blowing incidents.

Response:

	2005	2006	2007	2008	2009	2010
Compromise Agreements (Disputes)	0	0	0	0	1	0
Compromise Agreements (voluntary severance situations)	0	0	0	0	0	3

- 2) From 2005, the annual figures for the number of current employees/ex employees who have agreed, following the matter being raised and made conditional as part of a compromise agreement drawn up by the body acting as the council's legal team, to sign and forego their right to approach the council in future with Freedom of Information and/or DPA Subject Access requests under the relevant acts.

Response: 2005 – 0
2006 – 0
2007 – 0
2008 – 0
2009 – 0
2010 – 0